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Efter nogle måneder med general tilbageholdenhed i beslutningsprocessen på

flere markeder i verden, har Q-Interline oplevet stor ordreindgang i flere lande i

juni

De verserende diskussioner om toldtariffer imellem USA og EU har medført en vis forsigtighed hos kunderne i marts, april og

starten af maj. Det har betydet, at beslutninger om planlagte investeringer er blevet udskudt i denne periode, hvilket har

medført en opbremsning i ordreindgangen hos Q-Interline. Dette er en tendens, der især har været tydelig i Europa,

hvorimod markedet i USA generelt har været mere upåvirket.   

Tendensen er vendt i løbet af sidste halvdel af maj samt juni, hvor ordreindgangen er vokset markant, og Q-Interline har

vundet betydelige ordrer i flere lande.   

Der har gennem hele perioden været stigende interesse for Q-Interlines analysesystemer, og der har været en række

forespørgsler fra potentielle nye og eksisterende kunder i perioden, hvilket har medført en stor vækst i pipelinen i løbet af

andet kvartal.   

Q-Interline slutter således første halvår af med leverance af to laboratorieanalysatorer til en eksisterende mejerikunde i

USA, der står for ca. en tredjedel af alt smørproduktion i USA. Ligeledes i Irland og Danmark var det indenfor

mejerisektoren, at ordrerne blev vundet. Leverancen til Kroatien var et laboratoriesystem til en foderproducent, mens

ordren til Frankrig blev vundet i offentligt udbud til CEA, som er det franske agentur for alternative energier og atomenergi.

CEA er Frankrigs førende offentlige forskningsinstitut inden for forsvar, sikkerhed, energi og avanceret teknologi og spiller

en central rolle i både nationale og internationale innovationssamarbejder.  

“Det er bemærkelsesværdigt, hvor hurtigt vores amerikanske kunde har været til at træffe beslutninger og eksekvere. Vi

havde forventet en længere beslutningsproces, men kunden har reageret langt hurtigere end ventet. Samtidig viser ordren

fra CEA, at vi kan konkurrere og vinde selv i krævende offentlige udbud inden for forsvars- og energisektoren. Det bekræfter

styrken i vores teknologi og vores evne til at levere løsninger, der opfylder de højeste internationale standarder. Begge

ordrer styrker vores position og giver os et solidt fundament for fortsat international vækst.” lyder det fra Martin Roithner

Henriksen, Administrerende Direktør. 
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Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 44 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 28 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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